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PROTOKÓŁ NR 20/2013 

KOMISJI BUD śETOWO-GOSPODARCZEJ  

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2013r. 

 

 W posiedzeniu Komisji BudŜetowo-Gospodarczej, które odbyło się w dniu 19 
kwietnia 2013r. udział wzięli członkowie Komisji oraz Starosta Nowotomyski – Andrzej 
Wilkoński, Teresa Sienkiewicz – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Nowym Tomyślu, Janusz Daszkiewicz – Skarbnik Powiatu i Kierownik Wydziału Dróg 
Powiatowych Piotr Szymkowiak. 
  
 Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 Przewodniczący Komisji  otworzył spotkanie, powitał wszystkich członków Komisji 
oraz zaproszonych gości, a następnie odczytał proponowany porządek obrad i zapytał, czy są 
jakieś uwagi? Uwag nie było. 
 Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. Wszyscy członkowie byli 
„za” jego przyjęciem. 
 Przewodniczący poprosił Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Nowym Tomyślu Teresę Sienkiewicz o przedstawienie informacji o wykorzystaniu środków 
finansowych z uwzględnieniem środków zewnętrznych, w ramach działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu w 2012 roku oraz plan na 2013 rok.  
 Informacja o wykorzystaniu środków finansowych z uwzględnieniem środków 
zewnętrznych, w ramach działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Tomyślu w 2012 roku oraz plan na 2013 rok stanowi załącznik nr 2.  
  Przewodniczący zapytał, czy do Pani Dyrektor są pytania? Pytań nie było. 
 Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu: Informacja Wydziału Dróg 
Powiatowych dotycząca przebiegu akcji „zima” 2012/2013 i o zabranie głosu poprosił 
Kierownika Wydziału Dróg Powiatowych Piotra Szymkowiaka. 
 Kierownik Wydziału Dróg Powiatowych Piotr Szymkowiak przedstawił koszty 
poniesione na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2012/2013, gdzie całkowity 
koszt utrzymania zimowego w 2013 roku wyniósł 508.792,33 zł, a w miesiącu grudniu 2012 
roku była to kwota 124.000,00 zł.  
 Kierownik przedstawił równieŜ wykonywane i planowane prace naprawcze oraz 
remontowe na sieci dróg powiatowych oraz odpowiedział na pytania członków Komisji 
dotyczące m.in. kwestii sprzątania śmieci przy drogach, sprzątania dróg w kompleksach 
leśnych, harmonogramu równania dróg gruntowych.  
 Informacja z zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2012/2013 oraz 
wykonywane i planowane prace naprawcze oraz remontowe na sieci dróg powiatowych 
stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego punktu: Analiza 
materiałów na sesję.  
 Przewodniczący zapytał, czy do sprawozdania Starosty z działalności Zarządu w 
okresie międzysesyjnym są pytania? Pytań nie było.   
 Przewodniczący poinformował, Ŝe punkt 6 i 7 porządku obrad sesji został juŜ 
omówiony, a punkt 8 zostanie omówiony na sesji.  
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 Przewodniczący zaproponował, aby uchwały dotyczące likwidacji lub przekształcenia 
szkół przegłosować w jednym bloku tematycznym. Komisja nie wniosła do propozycji 
Przewodniczącego uwag.  
 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowych projektów uchwał są pytania? Pytań 
nie było. 
 Przewodniczący zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektów uchwał 
na XXII sesję Rady Powiatu? 
 Komisja BudŜetowo-Gospodarcza jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 
projekty uchwał na XXII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego. 
 
 Z uwagi na brak dalszych wniosków i uwag, Przewodniczący podziękował wszystkim 
za udział w posiedzeniu i zakończył spotkanie. 
 
     
                              Przewodniczący Komisji 
                                 BudŜetowo-Gospodarczej 
                  
 
                                  /-/  Paweł Najdek 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

 

 


